
خبر

مصاحبه

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

VAR پرسپولیس - ذوب با
بازی عصر پنجشنبه پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن قطعاً 

با کمک داور ویدئویی برگزار خواهد شد.
میثم حیدری که در مسابقه تدارکاتی روز شنبه و تست 
دستگاه وی‌ای‌آر در اراک به‌عنوان داور چهارم حضور 
داشت، داور چهارم دیدار پرسپولیس و ذوب‌آهن 

. ست ا
حسین زیاری هم که روز شنبه در اراک حضور داشت 
و کمک داور وی‌ای‌آر بود، در کنار بنیادی‌فر در اتاق 

وی‌ای‌آر به‌عنوان کمک حضور دارد.
این نخستین استفاده از وی‌ای‌آر در فصل جدید لیگ 
برتر است و برای اولین بار در فوتبال ایران خواهد 
بود که در یک مسابقه غیر از دربی، این تکنولوژی 

مورد استفاده قرار می‌گیرد.

سهام عمده پرسپولیس واگذار شد
واگذاری عمده سهام شرکت ورزشی فرهنگی 
پرسپولیس به کنسرسیوم بانکی که پیش از این در 
سوم اردیبهشت ۱۴۰۳ با توجه به اقدامات مشترک 
وزارت ورزش و جوانان و وزارت امور اقتصاد و دارایی 

انجام شده بود، سرانجام نهایی شد.
این انتقال ۸۵ درصدی سهام، طی روزهای اخیر 
با پیگیری‌های مسئولین دپارتمان اقتصادی 
باشگاه پرسپولیس همراه شد تا در نهایت دیروز 
)سه‌شنبه(، ۲۳ مرداد ۱۴۰۳، نهایی شد و به انجام 

. سید ر
به این ترتیب کنسرسیوم بانکی که پیش از این 
نیز فعالیت و حمایت‌ آنها با نمایندگی بانک شهر 
آغاز شده بود، از این پس به عنوان مالک شرکت 
پرسپولیس با ۸۵ درصد سهام، امور باشگاه و 

تصمیم‌گیری‌ها را در دست خواهد داشت.
گفتنی است؛ بانک‌های شهر، ملت، تجارت، 
صادرات، رفاه و اقتصاد نوین در این کنسرسیوم 

حضور دارند.

یک دروازه‌بان دیگر به تراکتور رفت

عرفان نجاری، دروازه‌بان زیر 21 سال پرسپولیس 
که فصل گذشته و بعد از درخشش در ترکیب تیم 
امیدها به جمع بزرگسالان راه یافته بود و قرارداد 
حرفه‌ای‌اش را با این تیم به امضا رسانده بود، 
اکنون جدیدترین بازیکنی است که تراکتور موفق 

به انتقال او به تبریز شده است.
نجاری که علی‌رغم سن و سال پایین، تجربه بازی 
در امیدهای استقلال و پرسپولیس را نیز در کارنامه 
دارد، در لیگ دسته اول برای ویستاتوربین تهران 
نیز به میدان رفته بود و در فصل گذشته موفق 
شد نظر یحیی گل‌محمدی و وسلی ننکا را جلب 
کرده و به لیست بازیکنان اصلی و بزرگسال تیم 

پرسپولیس راه یابد.
در فصل جدید اما تراکتور به نظر می‌رسد با 
مشورت علیرضا بیرانوند اقدام به جذب این 
استعداد جوان گرفته است و او پنجمین بازیکن 
پرسپولیس است که در فصل بیست و چهارم راهی 
تبریز شده و پیراهن این تیم را در ادامه لیگ بر تن 

خواهد کرد.

دلیل منتفی شدن انتقال میلاد محمدی
با وجود توافقات لازم بر سر انتقال محمدی به 
پرسپولیس، این مدافع چپ ملی‌پوش برای نهایی 
کردن قرارداد خود راهی تهران شد و همه چیز برای 
نهایی شدن این قرارداد طبق برنامه پیش می‌رفت 
اما باشگاه آدانادمیرسپور در اقدامی غیرمنتظره 
خواستار مبلغ بیشتری برای صدور رضایتنامه 
محمدی شد. اقدامی که تمامی توافقات قبلی را 
برهم زد و باعث شد تا پرسپولیس از جذب میلاد 
محمدی منصرف شود. البته درحالی‌که باشگاه 
پرسپولیس مراحل ابتدایی برای عقد قرارداد با 
محمدی را پیش می‌بـُــرد و این مدافع ملی‌پوش 
آماده امضا قرارداد بود، یکی از باشگاه‌های مطرح 
لیگ برتری با ارسال یک پیشنهاد جالب توجه و 
میلیون دلاری به باشگاه آدانادمیرسپور خواستار 
جذب محمدی از این تیم شد. به دنبال این 
پیشنهاد جالب توجه، باشگاه ترکیه‌ای در نامه‌ای 
به باشگاه پرسپولیس رقمی نامعقول را برای انتقال 
این بازیکن خواستار شد و همین موضوع باعث 
شد تا انتقال محمدی به پرسپولیس منتفی شود.

 

دو نماینده پرسپولیس در قرعه‌کشی 
لیگ نخبگان

حسین بادامکی و امیرعلی حسینی به منظور 
شرکت در مراسم قرعه‌کشی لیگ نخبگان آسیا 
صبح دیروز تهران را به مقصد دوحه ترک کردند 
تا از آنجا راهی کوالالامپور مقر کنفدراسیون فوتبال 
آسیا شوند. نمایندگان تیم نخست فوتبال ایران 
در لیگ نخبگان، چهارشنبه وارد مالزی خواهند 
شد و روز پنجشنبه در کارگاه‌ها و جلسات ترتیب 
داده شده از سوی مسئولان برگزاری مسابقات 
حضور خواهند یافت و روز جمعه در مراسم 
قرعه‌کشی شرکت می‌کنند. در جریان این سفر، 
نمونه‌های اصلی لباس پرسپولیس برای فصل 
 جدید این رقابت‌ها، به مقامات AFC تحویل و 

معرفی خواهد شد.
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 بعد از انتشار شایعه مربوط به صدور 
رأی بیرانوند به سود پرسپولیس حالا 
در این باشگاه همه منتظر صدور رأیی 
هستند که رضا درویش را از استعفا دور 
و در این پرونده سربلند خواهد کرد. 
جلسه رسیدگی به شکایت پرسپولیس 
از بیرانوند روز 20 تیر و جلسه شکایت 
پرسپولیس از تراکتور 8 مرداد برگزار شد. 
بعد از جلسه دوم بود که هومن هدایتی 
معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرد 20روز بعد رأی کمیته تعیین وضعیت 
اعلام خواهد شد. البته در آن جلسه نه 
به وکیل پرسپولیس و نه به نماینده 
باشگاه تراکتور تاریخ و زمان مشخصی 
برای صدور رأی گفته نشد پس احتمال 
اینکه رأی زودتر از بیست روز صادر شده 

باشد هم وجود دارد.
 

پرسپولیس مدعی محرومیت 
تراکتور

در آنچه به عنوان خبر غیررسمی 
درباره صدور رأی بیرانوند و تراکتور 
آمده، گفته شده باشگاه تراکتور از 
اتهام اغوای بیرانوند مبری شده اما 
پرسپولیس اعتقاد محکمی دارد که 
باشگاه تراکتور هم باید محروم شود. 
در قضیه شکایت پرسپولیس از یورگن 
لوکادیا، این مهاجم هلندی چهار ماه 
بعد از اینکه از پرسپولیس جدا شد به 
14-13 باشگاه مختلف وصل شده بود 
تا اینکه در نهایت از یک تیم چینی سر 
درآورد اما فیفا در نهایت او را جریمه کرد. 
به همین خاطر پرسپولیس می‌گوید 
تحریک کردن بازیکن در خصوص فسخ 
قراردادهای غیرموجه حتماً نباید قبل 
از قرارداد با تیم دوم صورت گیرد و تیم 
دوم می‌تواند نقش تحریک‌کننده را ایفا 

کند. در واقع تحریک الزاماً نباید قبل از 
فسخ قرارداد بازیکن باشد و اینکه به 
بازیکن بگویند، از باشگاهت بیا بیرون 
یا به بازیکن پناه دهند هم به منزله 
اغوا خواهد بود. مثال ملموس برای 
این موضوع آنجاست که پدری فرزندش 
را تنبیه کند اما دایی آن کودک برای 
او بلافاصله پاداشی مثل خوراکی یا... 
در نظر بگیرد که این کار در نقش پناه 
دادن باشد. این مسأله وقتی به فوتبال 
و دو باشگاه رقیب تعمیم داده شود ماجرا 
جدی‌تر هم خواهد شد. در واقع اگر 
باشگاهی به خدمت بازیکن نیاز داشته 
باشد چنین اتفاقی از مصادیق تحریک 

به حساب می‌آید.
 

735 میلیون تمبر باطل کردند
باشگاه پرسپولیس برای ارائه لایحه 
شکایت از بیرانوند بیش از 700 میلیون 
تمبر باطل کرده که عدد چشمگیر و 
عجیبی است. رقم دقیق در این مورد 
735 میلیون تومان است و ظاهراً معاون 
حقوقی و مدیران باشگاه پرسپولیس از 
پیروزی در این پرونده اطمینان داشتند 
که چنین هزینه‌ای متحمل شدند. 
این هزینه درباره لایحه علیه بیراوند و 
شکایت درباره قرارداد 19 میلیارد و 800 

میلیونی او صورت گرفته است.
 

بیرانوند اصل حسن نیت را زیر پا گذاشت
باشگاه پرسپولیس مدعی است علیرضا 
بیرانوند در ماجرای پیش‌آمده اصل 
حسن نیت را زیر پا گذاشته است 
درحالی‌که این اصل یکی از مهم‌ترین 
اصول در هر قراردادی است. مثال این 
مورد درباره مارک ویلموتس سرمربی 
سابق تیم ملی است. ویلموتس 
قراردادش با فدراسیون فوتبال ایران 
را فسخ کرده بود اما در بازی با عراق 
روی نیمکت تیم ملی نشست. در 
آن زمان این موضوع از سوی جامعه 
حقوقی مطرح بود که ویلموتس در 
مسأله فسخ قراردادش از موضوع 
حسن نیت چشم‌پوشی کرده است 

اما فیفا اعام کرد وقتی ویلموتس 
بعد از فسخ قرارداد روی نیمکت تیم 
ملی ایران نشسته یعنی حسن نیتش 
را نشان داده که این مهم‌ترین اصل 
است. علیرضا بیرانوند اما در قبال 
فسخ قرارداد با پرسپولیس حسن 
نیت نداشت یا به صورت حقوقی 
بخواهیم بگوییم این اصل را رعایت 
نکرد. بیرانوند اگر ادعا داشته مبلغ 
پرسپولیس ‌طلب  از  358میلیون 
داشته بعد از اینکه 19.8 میلیارد تومان 
از پرسپولیس گرفته می‌توانسته به 
باشگاه اعلام کند که هنوز 358میلیون 
تومان دیگر‌ طلب دارد اما انگار دنبال 
بهانه بوده درحالی‌که در قراردادهای 
ورزشی که اصل پایبندی و اصل حسن 
نیت اهمیت بالایی در همکاری طرفین 
دارد، فسخ قرارداد به عنوان آخرین 

راهکار در نظر گرفته شده است.
 

لایحه 3صفحه‌ای تراکتور مقابل 
لایحه 20 صفحه‌ای پرسپولیس

روز 8 مرداد جلسه شکایت باشگاه 
پرسپولیس از باشگاه تراکتور برگزار 
شد که در آن جلسه باشگاه پرسپولیس 
لایحه‌ای 20صفحه‌ای فرستاد اما تراکتور 
هیچ دفاعی نداشت. دیروز مظفری‌زاده 
مدیرعامل باشگاه تراکتور گفته بود 
این باشگاه منتظر بوده تا پرسپولیس 
اعتراض خود را مطرح کند و بعد آنها 
لایحه بدهند. باشگاه تراکتور بعد از 
چند روز لایحه دفاعیه خود را ارائه 
داده که فقط سه صفحه بوده و یکی از 
مواردی هم که به آن معترض شده این 
بوده که چرا پرسپولیس برای این لایحه 
تمبر باطل نکرده است؟! در صورتی که 
پرسپولیس می‌گوید تمبر باطل کرده و 

مشکلی از این بابت ندارد.
 

تراکتور حدس می‌زد بیرو محروم 
می‌شود

در باشگاه پرسپولیس این ذهنیت وجود 
دارد که تراکتوری‌ها احتمال می‌دادند 
که بیرانوند با محرومیت مواجه شود 

چرا که هم حسین پورحمیدی را در 
این تیم نگه داشتند و اجازه جدایی به 
او ندادند هم به بیرو پیشنهاد تمدید 
قرارداد برای یک فصل دیگر را دادند تا 
حداقل یک فصل و نیم از او استفاده 
کنند. دیروز مظفری‌زاده مدیرعامل 
باشگاه تراکتور گفته بود کارت بازی 
بیرانوند صادر شده و او مشکلی برای 

بازی کردن ندارد اما ماجرای فسخ 
غیرموجه با بازیکن غیرمجاز تفاوت 
دارد. در واقع بیرانوند برای باشگاه 
تراکتور بازیکن مجاز محسوب می‌شود 
و می‌تواند برایش کارت بازی هم بگیرد. 
همچنین تا زمانی که رأیی علیه باشگاه 
تراکتور صادر نشود نیز بیرو بازیکن 
مجاز محسوب می‌شود. با وجود این 

اگر حکم محرومیت چهارماهه بیرانوند 
درست باشد او حق حضور در هیچ 
مسابقه‌ای از جمله بازی‌های ملی را هم 
نخواهد داشت و این‌طوری کاملاً متضرر 
خواهد شد در صورتی که او یک سرمایه 
ملی است و شاید راهی برای تعامل و 
بازگشت او به میدان پیدا شود تا این 

بازیکن ملی تا این حد متضرر شود.

ادعای پرسپولیس؛ تراکتور حدس می‌زد بیرانوند محروم شود

735 میلیون دادند تا 20 میلیارد بگیرند

گزینه اسپانیایی منتفی شد

یوری ریبرو تنها گزینه برای دفاع چپ
گاریدو و تیمش غریبی نخواهند کرد

10هزار پرسپولیسی تماشاگر بازی با ذوب‌آهن

از آنجایی که توجیهات و استدلال‌های باشگاه پرسپولیس 
برای سازمان لیگ درباره وحدت هنانوف مورد قبول قرار 
گرفت فعاً یک سهمیه خارجی این باشگاه برگشته و 
پرسپولیس می‌تواند یک بازیکن خارجی دیگر جذب کند. 
طی روزهای اخیر شایعه شده بود پرسپولیس کلاً قید جذب 
مدافع چپ را زده و بعد از داستان عجیب یحیی عطیه‌الله 

دنبال گزینه دیگری برای این پست نخواهد رفت.
با این حال چند روز قبل گاریدو در جلسه با درویش دو گزینه 
دیگر به مدیرعامل باشگاه معرفی کرد اما عجیب اینکه باشگاه 
اصلاً سراغ یکی از آنها نرفت. بلافاصله بعد از مطرح شدن 
این دو گزینه و انتشار نام و نشان آنها در رسانه‌ها، هواداران 
در فضای مجازی پیرامون یکی از این نام‌ها بلوایی به راه 
انداختند که موجب عقب‌نشینی سریع باشگاه درباره او شد. 
این گزینه یک بازیکن اسپانیایی ملقب به خوانکار بود که 
34 سال سن دارد و فوتبالش را از آکادمی باشگاه رئال مادرید 
آغاز کرده اما بعدها به براگا پرتغال پیوسته و 5 بار به تیم‌های 
اسپانیایی قرض داده شده و هر بار به این تیم برگشته است. 
آخرین تیم خوانکار، پاناتینایکوس یونان بود اما هواداران 
پرسپولیس به خاطر سن بالای این بازیکن که 34 ساله است 
و اینکه مدام مصدوم می‌شده اجازه ندادند باشگاه اصلاً به 

این گزینه به صورت جدی فکر کند.

با منتفی شدن گزینه اسپانیایی حالا پرسپولیس تنها یک 
گزینه برای این پست پیش روی خود دارد که یوری ریبرو 
پرتغالی است. این بازیکن 28 سال دارد و فصل قبل برای 
لژیاورشو بازی کرده و رزومه نسبتاً خوبی هم دارد. هر چند 
هنوز مذاکرات با این بازیکن به صورت جدی آغاز نشده اما 
گزینه دیگری هم برای این پست مطرح نشده است و یک 
جور سردرگمی در باشگاه پرسپولیس برای حرکت جدی به 

سمت این گزینه وجود دارد.
پرسپولیس برای دفاع چپ فعاً غیر از وحید امیری، 
محمدمهدی احمدی و عرفان ملاپور را هم در اختیار دارد که 

این آخری تازه وارد است.

مشکلات ورزشگاه‌های تهران آن‌قدر زیاد است که پرسپولیس 
مجبور شده برای بازی هفته اول فصل حدود 300کیلومتر از 
خانه دور شود. بازی در اراک غیر از اینکه در این استادیوم 
غریبه برگزار خواهد شد یک سفر هم برای پرسپولیس به 
همراه خواهد داشت و هرگز نمی‌توان اسمش را یک مسابقه 
خانگی گذاشت. با این شرایط حداقل یک و احتمالاً دو بازی 
خانگی پرسپولیس در شروع فصل این مشکلات را به همراه 
خواهد داشت و تیم گاریدو با تجربه‌ای تازه و متفاوت روبه‌رو 
می‌شود. پرسپولیس یک روز زودتر به اراک خواهد رفت تا 
آماده مسابقه اول خود شود اما قرار نیست روز مسابقه در 
این شهر احساس غریبی کند. ورزشگاه امام خمینی)ره( 
اراک ظاهراً یک ورزشگاه 15 هزار نفری است اما حدود 
10هزار تماشاگر را در خود جای می‌دهد. پیش‌بینی می‌شود 
این ورزشگاه عصر پنجشنبه خیلی زودتر از شروع بازی پر 
شود چرا که پرسپولیس در اراک طرفداران زیادی دارد که 
هر وقت سرخ‌ها به این شهر سفر کرده‌اند بشدت از تیم 
محبوب‌شان استقبال کرده‌اند. در عین حال پیش‌بینی 
می‌شود از شهرهای اطراف در استان مرکزی و قم تماشاگران 
زیادی راهی اراک شوند و احتمالاً گنجایش ورزشگاه خیلی زود 

پر خواهد شد.
بدین ترتیب پرسپولیس روز بازی احساس غریبی نخواهد کرد 

و همین جمعیت ده‌هزار نفری می‌تواند پشتوانه مناسبی برای 
رسیدن به سه امتیاز نخست باشد. درباره کیفیت زمین چمن 
ورزشگاه اراک هم مشکلی وجود ندارد و یک زمین مسطح 
و استاندارد انتظار بازی پرسپولیس- ذوب‌آهن را می‌کشد. 
اراکی‌ها می‌گویند بعد از ورزشگاه بنیان‌دیزل تبریز درحال 
حاضر زمین چمن ورزشگاه‌شان بهترین کیفیت ممکن را 
دارد و پرسپولیس می‌تواند با خیال آسوده در این ورزشگاه 
به میدان برود. قبل از این صحبت‌هایی درباره اینکه زمین 
ورزشگاه اراک دارای استانداردهای لازم نیست هم مطرح شده 
بود اما مسئولان تیم آلومینیوم اراک این شایعات را از اساس 

تکذیب می‌کنند.

شایعه 
در 

شهر 

بیرانوند 4 ماه محروم، 20 میلیارد جریمه 
ی شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند به خاطر  به نقل از فرهیختگان، بزودی رأی نهایی پرونده جنجال
ی  فسخ قرارداد اعلام خواهد شد. آن‌طور که پیداست در کمیته تعیین وضعیت درباره مهم‌ترین سؤال این پرونده یعن
ی ارائه شده انجام و  ی بودن یا نبودن فسخ قرارداد بیرانوند جمع بندی نهایی طبق مستندات و لوایح دفاع قانون

ی تشخیص داده شده است. فسخ قرارداد غیرقانون
ی اصلاً کار ساده‌ای نیست. علیرضا بیرانوند چهار ماه  ی متن قوانین انضباط ی رأی هم با بررس به این ترتیب پیش بین
محروم شده و کل مبلغ قرارداد باقی مانده سال آخر خود را به عنوان غرامت باید به پرسپولیس بپردازد که رقم آن 
ی و جریمه باشگاه تراکتور  حدود ۲۰ میلیارد تومان است. همچنین طبق شنیده‌ها موضوع محرومیت نقل و انتقالات
ی است و این باشگاه با این اتهام محکوم نخواهد شد. با این حال باید منتظر اعلام  به خاطر اغوای بیرانوند منتف

رسمی رأی پرونده از سوی فدراسیون فوتبال بمانیم.

گزارش یک

محمد قراگزلو
خبر‌نگار

ایلیا بهزاد اول / قرعه‌کشی رقابت‌های 
ــیا، روز جمعه برگزار  لیگ نخبگان آسـ
ــی  ــران یعنـ ــده ایـ ــود و دو نماینـ می‌شـ
پرسپولیس و استقلال رقبای خود در 
ــابقات را می‌شناسند.  این دوره از مسـ
فرمت برگزاری مسابقات در این دوره، 
متفاوت از دوره‌های قبل است و تیم‌ها 
ــه و خارج از  ــل خانـ ــابقه داخـ در ۴ مسـ
ــاوت روبه‌رو  ــت تیم متفـ خانه، با هشـ
می‌شوند. در نهایت از ۱۲ تیم حاضر در 
هر منطقه آسیا، ۸ تیم به مرحله حذفی 
صعود می‌کنند و در کنار ۸ تیم منطقه 
شرق، ۱۶ تیم مرحله حذفی مسابقات 

را تشکیل می‌دهند.
ــابقات، با ۴ تیم از  ــر تیم در این مسـ  هـ
ــید دو روبه‌رو  ــم از سـ ــید یک و ۴ تیـ سـ
ــد و تنها محدودیت در این  خواهد شـ
ــتن تیم‌ها با  ــابقات، تقابل نداشـ مسـ
ــت. از  ــور خود اسـ ــر نماینده کشـ دیگـ
ــت، العین امارات، الهلال  سید نخسـ
ــور  پاختاکـ ــر،  قطـ ــد  السـ ــتان،  عربسـ
ــای  ــراق رقبـ ــرطه عـ ــتان و الشـ ازبکسـ
ــتند. در  ــپولیس هسـ ــی پرسـ احتمالـ
سید دوم، احتمال برخورد پرسپولیس 
با النصر عربستان، الریان قطر، الوصل 
امارات، الاهلی عربستان و برنده دیدار 

ــارات و الغرافه قطر  ــی امـ ــباب الاهلـ شـ
وجود دارد. پرسپولیس با چهار تیم در 
ــت دیدار می‌کند که از این  سید نخسـ
ــورد آن در تهران  ــابقه، دو مـ چهار مسـ
ــابقه نیز در خارج  خواهد بود و دو مسـ
ــید دوم  ــان از سـ از تهران و سرخ‌پوشـ
نیز با چهار حریف روبه‌رو می‌شوند که 
ــابقه خارج از  دو بازی در خانه و دو مسـ
خانه نیز برای این سید رعایت می‌شود.
 برای هر منطقه، هر باشگاه در موقعیت 
ــبکه قرعه‌کشی قرار  ــخصی در شـ مشـ
ــال، در  ــه عنوان مثـ ــد گرفت. بـ خواهـ
منطقه غرب، تیم‌های سید نخست در 
ــای بالای جدول )A1 تا C2( و  ردیف‌هـ

تیم‌های سید دوم در ردیف‌های پایین 
)A3 تا C4( قرار می‌گیرند تا اطمینان 
ــت تیم  ــود که هر تیم با هشـ حاصل شـ
ــازی  ــر بـ ــتون‌های دیگـ ــاوت از سـ متفـ
ــب و طبق  ــن ترتیـ ــرد؛ بدیـ ــد کـ خواهـ
ــپولیس در یکی از  ــن اطلاعیه، پرسـ ایـ
ــرار خواهد  ــا C2( قـ ــای )A1 تـ ردیف‌هـ

گرفت.
ــپاهان مقابل  ــروزی سـ ــورت پیـ  در صـ
ــپولیس با  ــباب الاهلی، تقابل پرسـ شـ
ــان قطر و  ــتان، الریـ نمایندگان عربسـ
ــد اما در  ــارات قطعی می‌شـ ــل امـ الوصـ
حال حاضر، تمام رقبای پرسپولیس از 
طریق قرعه‌کشی مشخص می‌شوند.

ــت بازی در اراک  ــان معتقد اسـ حمید درخشـ
ــت و این  ــپولیس اسـ بدترین قرعه برای پرسـ
واقعاً از این بابت بشدت متضرر خواهد شد.

درخشان در خصوص بازی پرسپولیس مقابل 
ذوب‌آهن به میزبانی شهر اراک گفت: بازی در 
اراک واقعاً به سود پرسپولیس نیست. شهری 
ــپولیس فاصله  که حدوداً 300 کیلومتر با پرسـ
ــی که این محل به اصفهان خیلی  دارد در حالـ
نزدیک است و حتماً این موضوع منجر به این 
ــادی از اصفهان  ــواداران زیـ ــد که هـ خواهد شـ
ــان  برای هواداری و حمایت از تیم محبوب‌شـ
ــه همین دلیل من معتقدم  به اراک بیایند. بـ

پرسپولیس میهمان است و میزبان نیست.
مربی سابق پرسپولیس در خصوص شرایط 
ــه زعم  ــالات که بـ ــل و انتقـ ــب در نقـ ــم رقیـ تیـ
ــوده افزود: به  ــپولیس بـ بعضی‌ها بهتر از پرسـ
نظرم از حالا نمی‌توان قضاوت کرد و بضاعت 
ــپولیس دانست  فنی تیم رقیب را بهتر از پرسـ
ــا را محک زد و در  ــد در کوران لیگ تیم‌هـ و بایـ

خصوص آنها نظر داد.
ــی  ــی احتمالـ ــا میزبانـ ــه بـ ــان در رابطـ درخشـ
ــهد در هفته دوم هم گفت:  استقلال در مشـ
قطعاً میزبانی استقلال هم در خارج از تهران 
ــکلاتی را برای این تیم مانند پرسپولیس  مشـ
ــود این تیم  ــت و به سـ ــراه خواهد داشـ به همـ

نخواهد بود.
مربی سابق پرسپولیس با انتقاد از اظهارنظر 
ــی  واقعـ ــدرت  قـ ــوص  خصـ در  ــگام  زودهنـ
ــم  ــاً الان نمی‌توانیـ ــت: واقعـ ــپولیس گفـ پرسـ
ــون تیم در  ــم چـ ــاوت کنیـ ــپولیس را قضـ پرسـ
ــرایط فعلی فقط یک اردوی خارجی داشته  شـ
ــازی تدارکاتی  ــه بـ ــا در این اردو هم دو سـ و تنهـ
ــل با این  ــه همین دلیـ ــت. بـ ــزار کرده اسـ برگـ
مسائل نمی‌توان در مورد پرسپولیس نظر داد 
چون بازی‌های تدارکاتی اصلاً ملاک نیست و 
تنها با دیدن بازی‌های رسمی است که می‌توان 

در رابطه با قدرت یک تیم نظر داد.
درخشان در خصوص احتمال غیبت اورونوف 
ــد کرد:  ــن نیز تأکیـ ــل ذوب‌آهـ ــدار مقابـ در دیـ
اورونوف بازیکن بسیار مهمی است به همین 
ــد  ــخت خواهد شـ ــد کار سـ ــل اگر او نباشـ دلیـ
ــدوارم مصدومیتش برطرف  ــی که امیـ بازیکنـ
ــوران  ــه او در کـ ــا کـ ــون از آنجـ ــد چـ ــده باشـ شـ
مسابقات المپیک با تیم امید ازبکستان قرار 
داشته در صورتی که مصدومیتش برطرف شود 

ــپولیس  ــا آمادگی خوبی می‌تواند برای پرسـ بـ
ــه  ــگاهی‌اش بـ ــم باشـ ــازی اول تیـ ــی در بـ حتـ

میدان برود.
مربی سابق تیم پرسپولیس در خصوص 

شرایط فنی تیم ذوب‌آهن نیز گفت: 
و  ــت  اسـ ــی  خوبـ ــم  تیـ ــن  ذوب‌آهـ
ــته اما  ــبتاً خوبی داشـ ــرایط نسـ شـ
حریف اول این تیم مدافع عنوان 
ــود اینکه  ــت و با وجـ قهرمانی اسـ
ــان  ــپولیس در اراک میهمـ پرسـ
ــه امتیاز  ــود سـ ــوب می‌شـ محسـ
ــازی اول  ــان در بـ برای سرخپوشـ
رو  ــن  ایـ از  دارد.  ــی  حیاتـ ارزش 
ــپولیس باید در بازی اولش  پرسـ
ــکل ممکن برنده شود و  به هر شـ

استارت خوبی بزند.
درخشان از دغدغه‌هایش برای بازی اول 

ــورد خاطر  ــت و در این مـ ــپولیس گفـ پرسـ
ــاخت: از حالا نمی‌توان گفت که  نشان سـ
ــپولیس چه بازیکنی است  برگ برنده پرسـ
ــتر فکر کرد که  ــه باید به این نکته بیشـ بلکـ
ــده و  ــپولیس چقدر هماهنگ شـ تیم پرسـ
ــی به مصاف  ــدار از این هماهنگـ ــا چه مقـ بـ
حریف خواهد رفت به همین دلیل امیدوارم 

پرسپولیس خیلی شاداب و خوب و با انرژی 
مقابل حریف خودش قرار گیرد.

رقبای پرسپولیس در لیگ نخبگان

هشت تقابل سخت شاگردان گاریدو
 درخشان:  ذوب‌آهن تماشاگر زیادی خواهد داشت

دغدغه گاریدو فقط هماهنگی بازیکنان است


